проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕЧЕРСКОЕ

мУНИЦИПАЛЬНОГо района СЫЗРАНСКИЙ

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            г.                                                               №
Об отмене постановления №119 от 12.07.2019 года « Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»
  В соответствии с экспертным заключением  департамента информационных технологий  и связи  Самарской области от  20.11. 2020 г.  ,  Уставом  сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области, администрация сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области

                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  постановление №119 от 12.07.2019 « Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»   считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Печерский Вестник».

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Печерский Вестник».

     Глава сельского

поселения  Печерское                                   В.А.Щербаков